ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

28.02.2019 г. г. Калязин №15

«О создании Приемной комиссии
на 2019/2020 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ; Приказом Министерства образования и науки РФ
от 23.01.2014 № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию в следующим составе;

Председатель приемной комиссии:
Рыбакова Нина Анатольевна - директор ГБП ОУ «Калязинский колледж»;

Заместитель Председателя приемной комиссии:
Лешин Сергей Николаевич - заместитель директора по УМР;

Ответственный секретарь приемной комиссии:

Бугайский Юрий Николаевич -  преподаватель;

Члены комиссии:

Соколова Александра Сергеевна - библиотекарь;

Галанцева Людмила Борисовна -  специалист по кадрам..

2. Приемной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с

утвержденным планом работ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.